[image: GERBG]
2

3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.10.2023

	№
	561-П

	г. Киров

О принятии решения о подготовке единого документа территориального планирования и градостроительного зонирования поселения, муниципального округа, городского округа Кировской области, решения о подготовке изменений в единый документ территориального планирования и градостроительного зонирования поселения, муниципального округа, городского округа
Кировской области
В соответствии с частью 5 статьи 281 Градостроительного кодекса Российской Федерации Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить, что решение о подготовке единого документа территориального планирования и градостроительного зонирования поселения, муниципального округа, городского округа Кировской области (далее – единый документ), решение о подготовке изменений в единый документ принимаются главой местной администрации поселения, муниципального округа, городского округа Кировской области.
2. Контроль за выполнением постановления возложить на министерство строительства Кировской области.
3.    Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Губернатор
[bookmark: _GoBack]Кировской области    А.В. Соколов
image1.png